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HYHAB

NARTILLVERKAT

PAPPERSKORG LOTTA VIT

|LOTTA ar en behandig papperskorg vid anvandning bla pa toaletter. Korgen ar forpackad i 10-pack.

Matt
Kartongmatt

Antal per pall /
Antal per lada /
Antal per innerlada

Vikt
Material
Farg
Tullstat nu
EAN

Hykab Industries AB
Travagen 1, 432 78 Tvaaker
T: +46 (0) 340 653030
info@hykab.se

F: info[at]hykab.se

H 330 x W 320 x L 245 mm
H 900 x W 320 x L 240 mm

90/10/

0.700 kg

Stal

Vit
7217905000
7330307119444

Bankgiro

5681-4239

Artikelnummer

Tillbehor
11941

11940
51221

51213
Liknande Produkter
11943
11942
11130

512141

Org nr

556144-4323

11944

SANITETSPASHALLARE
VAGG

PAPPERSKORG TEODOR
HANDSKHALLARE SARA 1
ROSTFRI
DISPENSERSTALL FOR
PAPPER GOLV

PAPPERSKORG LITEN i
TRAD VIT

TRADKORG
SANITETSPASHALLARE VIT
TOALETTBORSTHALLARE
OLLE
DISPENSER VIT SENSOR

hykab.se
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